Директору Сулимовой Е.Н.
......................................................(Ф.И.О.)
Проживающей (его) по адресу:
...........................................................

заявление.
Прошу принять моего(мою) сына (дочь),……………………..................................................................................................
................................... года рождения (число, месяц, год) в  летний оздоровительный лагерь с 1 июня по 26 июня 2023 г..
Полных лет ребёнку: ..............     Класс ................ Телефон (сот.) .......................................... (раб.)……………………………
Место работы (матери, отца): ........................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................................................
Семья многодетная; малообеспеченная;  родители, работники бюджетной сферы; безработные родители; дети-
сироты, опекаемые, СОП,  (нужное подчеркнуть)
С условиями организации и режимом работы лагеря, с планом проводимых мероприятий и направлениями социально-
значимой деятельности ознакомлен(а) и согласен(на).
Дата ....................................                                       Подпись ...................................